Schenkungen cum ISt/irte limfirmirt leunten . dal Dalum drr Schenkung, nicht der Knnfirmatiii»
,

heifur/t*. In drr

kniterüchen Kanzln und aurh in Pricatkanzleien irt man rirlfarh m> vorgegangen. Iktmil irünie auch erklärt lein,

ilafl Rirhza hr reitst 1104 Gemahlin den Kaim t Ijtfhnr geiutnnt wird, während die i 'ei tuahtung dach erst lll.'i rtatt-

fand. Die fubrhrn liuUktiunt- mel Pmti/ikiUmngahen /dura Aich, <Ui die llullr nur im Druck «herHcftrt irt , nicht

erklären. Mwflirh. daß «ie auf Schreitt. utul l>rarkfehlrm fternlirn. 15

Pascbalis episcopus servus aervornm. dei dilectis in Christo tiliis cenobii Burs-

feldensis salutem et apostolicam benedictionem. \\'Htris iusti» petitionibus annucre volente*

vobis et eeclesie vestre cminrmamus in perpetuum*) omnea confe*»iones facta» imprimis

a potentiwimo patrono vestro Henrieo de Virba duee ad Visurgim ae comite Nordhevmii

et ab ein» uxore dilectiasima ficrtnide marchionissa Saxonie cum tiliis Hertnanno arebi- »•

episcopo Coloniensi, Otboni et tiliubus< Jertruide comitissa ad Hbemim et Uicsa imperatriec.

Deinde a Sifride ab Hctfelde dicti Henrici fratre palatino Saxonie cum Adelheide coniuge

comitissa Hülsatie et tili« Sifrido. Pariter a Cunrado ab Heuvell comitc Beichlingano

dicti etiam Henrici fratre cum uxore eius Cunegunda ducissa Suevie cum tiliis Sifrido,

Otbone, Huprecto, Hermanno et riliabus Ida marchionissa Bavarie et ( 'unegunda marebiu- 25

nissa Meisnie. Similiter ab Otbone a Boechell dicti etiam Henrici fratre marcliione

Stadensi cum uxore eius Sicchidi Danica cum tiliis et tiliahna. Finaliter a Thimone

marcliione et consorte eius Itba dicti Henrici soroie cum Kthelina eomitiasa Westphalie,

Quas omues donatione,«, quotquot et qualcs esse poxsint, vobis et ecelesie vestre auetori-

tate apostolica eontirmavimus ac presentis scripti patrocinio communivimus. Nulli ergo 3«»

dominum liivat baue paginam nostre contirmationis infringere vel ausu temerario contraice,

Si (piis aiitem Ihr- attentare presumscrit, indignationein omnipotentis dei et bcatorum Pctri

et Pauli apostolorum eius se noverit ineursurum.

Scriiitum per manum Ldiannis scriniarii et notarii sacri palatii.

Datum Laterani per manuin lobannis sanete Romane eedesie diaconi cardinalis 35

kal. martii, indictione ix, incarnationi* dominice anno siouii, pontiticatus domini Pawlialis

sccimdi 1111.

Ego Pascalis catbolice cedesie episcopu» ss.

!». a) Im Druck fehlt in porprtuum. findet »ch aber hei (ikfflenrenh), Hirt, de Pfuh.jrafen cm, Sachsen.
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3.